

FAKTÚRA - daňový doklad

1600039

Dodávateľ: Reproizol s.r.o.
 Jefremovská 613/2
 031 04 Liptovský Mikuláš
 Telefón: 0905 282 946
 Fax:
 E-mail: reproizol@reproizol.sk
 WWW: www.reproizol.sk
 IČO: 44656581
 DIČ: 2022793718
 IČ DPH: SK2022793718
 Účet: 334346140/0900
 IBAN: SK41 0900 0000 0003 3434 6140
 SWIFT: GIBASKBX
 Adresa b.: SLSP a.s., Štúrova 1, 031 18 L. Mikuláš

Konštantný symbol: 0008 Špec.sym.:
 Variabilný symbol: 1600039
 Číslo dokladu: Súvisiaci doklad:
 Objednávka - zmluva č.: C-01/06/2016
 Vystavil: Robert Naništa

Obec Liptovská Sielnica
 Liptovská Sielnica 75
 032 23 Liptovská Sielnica

Odberateľ: IČO:00 315 419 DIC: 2020581475

Zapísaný u: OR SR Žilina
 Dňa: 1.4.2009
 Zn.: Sro 50995/L

Dodávateľ je platiteľom DPH

85

Prijemca:

Dátum splatnosti: 31.7.2016
 Spôsob úhrady: bankový prevod
 Dátum vystavenia: 1.7.2016
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 1.7.2016
 Spôsob dopravy:

Faktúrujeme Vám za rekonštrukciu trapézovej časti strechy MŠ v Liptovskej Sielnici na základe ZoD C-01/06/2016 zo dňa 8.6.2016.

Označenie dodávky	ceny sú uvedené bez DPH v EUR	Množstvo	Jedn. cena	Zľava %	Cena	DPH
Rekonštrukcia strechy		1,00	13 329,70		13 329,70	20

OBEC LIPTOVSKÁ SIELNICA	
04 -07- 2016	
Evid. číslo:	Číslo spisu:
Prilohy/listy:	Výbavuje:

RE
 IČO:
 SIGNED

sadzba DPH	bez dane celkom	daň celkom	s daňou
základná 20%	13 329,70	2 665,94	15 995,64
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkom	13 329,70	2 665,94	15 995,64

Zaokrúhlenie
 Zálohy celkom
 Celkom na úhradu 15 995,64 EUR

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Oprava striech materskej školy

Objednávateľ: Obecný úrad Liptovská sielnica

Zhotoviteľ: REPROIZOL s.r.o.

Miesto: MŠ Liptovská Sielnica

Spracoval: Bc. Robert Naništa

Dátum: 23.04.2016

PREI

ISO: 4

SIGNED

Č.	Kód položky	Popis Trápová strecha + vyrovnávací polystyrén	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Celková cena zadania s DPH
712 Izolácie striech							
1	712	Výstienie strechy od nánosov a nečistôt	m2	329,140	0,15	49,37	59,25
2	712	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi položenými voľne, geotextília, pod PVC fóliu	m2	20,000	0,50	10,00	12,00
3	MAT	Separáčna neľkána geotextília GEOTEK 300g/m2	m2	22,000	0,70	15,40	18,48
4	712	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC fóliou zváranou v spoji vodorovne	m2	329,140	4,50	1 481,13	1 777,36
5	MAT	PVC fólia RHENOFOL CV, hr 1,5mm, š 1,60m, PES výstuž	m2	378,511	4,40	1 665,45	1 998,54
6	712	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC fóliou zváranou v spoji zvisle	m2	21,180	4,80	101,66	122,00
7	MAT	PVC fólia RHENOFOL CV, hr 1,5mm, š 1,60m, PES výstuž	m2	24,357	4,40	107,17	128,60
8	MAT	Kotviaca technika pre PVC fóliu do hrúbky zateplenia 150mm	ks	1 316,560	0,48	631,95	758,34
9	712	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 12m	%	31,346	5,00	156,73	188,08
				6 474,78		4 218,86	5 062,64
713 Izolácie tepelné							
10	713	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, dvojvrstvom, položené na sucho	m2	299,500	0,80	239,60	287,52
11	MAT	Tepelná izolácia Therma Roof P+D TR26 hr. 150mm	m2	305,490	16,80	5 132,23	6 158,68
12	713	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvom, položené na sucho	m2	230,384	0,60	138,23	165,88
13	MAT	Expandovaný polystyrén EPS 100 S STABIL hr. 70mm	m2	234,992	3,65	857,72	1 029,26
14	713	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 12m	%	10,700	10,00	107,00	128,40
				1 008,25		1 008,25	1 209,90
762 Konštrukcie tesárske							
15	762	Montáž fošni trojradová po obvode strechy s kotviacim materiálom	bm	120,500	3,50	421,75	506,10
16	MAT	Rezivo stavebné neomietané, fošne 50*150mm	m3	2,900	198,00	574,20	689,04
17	762	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 12m	%	1,230	10,00	12,30	14,76
				1 627,80		1 627,80	1 953,36
764 Konštrukcie klampiarske							
18	764	Demontáž existujúceho oplechovania	bm	120,500	1,00	120,50	144,60
19	764	Montáž klampiarskych prvkov VIPLANYL s kotviacim materiálom	bm	417,705	1,00	417,71	501,25
20	MAT	Odkvapová lišta Viplanyl r.s 250mm	bm	31,500	3,80	119,70	143,64
21	MAT	Záveterná lišta Viplanyl r.s 250mm	bm	89,000	3,80	338,20	405,84
22	MAT	Šterová lišta Viplanyl r.s 70mm	bm	26,500	1,60	42,40	50,88
23	MAT	Vnútorná kúťová lišta Viplanyl r.s 100mm	bm	22,500	1,90	42,75	51,30
24	764	Montáž krycieho plechu pre fošne s kotviacim materiálom	bm	120,500	0,80	96,40	115,68
25	MAT	ZIN plech krycí r.s 300mm	bm	121,705	2,80	340,77	408,93
26	MAT	Timeľ silikónový neutrálny 310ml	ks	6,000	3,80	22,80	27,36
27	MAT	Pätka bleskozvodová PV-21	ks	60,000	1,05	63,00	75,60
28	764	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 12m	%	4,715	5,00	23,58	28,29
				13 329,70		13 329,70	15 995,64

SPOLU: